

## MATERIALE ELECTRICE

I.D.: 67018880

---

Data publicarii	07.03.22	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.443,40 RON - 3.443,40 RON

---

Descriere: PRIZA PT 3 CP K 1X37=37 COND FY 2.5 30X1.5=45 TABLOU PT 18 MOD ELV 1X42=42 LE PRIZA ST 1 CP 1X17=17 LE INTR ST 1 2X17=34 SIG AUT TRI 100A NOA 1X245=245 SIG AUT TRI C 25 ABB 1X39.50=39.50 SIG AUT MON C 16A ABB 3X12.50=37.50 SIG AUT MON C 10A LE 1X13.50=13.50 PAPUCI CU L25/8MS 5X1.70=8.50 FERULE 25 MMP 5X0.67=3.35 FERULE 16 MMP 5X0.35=1.75 FERULE 2.5 MMP 10X0.10=1 MG CLEMA IMPAMANTARE 35 1X17=17 MG CLEMA IMPAMANTARE 16 1X12.50=12.50 SIR CLEMA 35MMP BLUE 1X12.60=12.60 SIR CLEMA 16 MMP BLUE 1X6.30=6.30 CABLU MYYM 5X25 15X91=1365 CABLU MYYM 5X16 15X52=780 CABLU MYYM 5X2.5 15X8.80=132 2250241 CLEME SIR CU CAPAC 100X1.3=130 2250136 CLEMA SIR CU CAPAC 100X0.72=72 2250209 CLEME SIR CU CAPAC 50X1=50 CABLU MYYM 3X2.5 50X5.30=265 CABLU MYYM 3X1.5 15X3.10=46.50 PRIZA PT 2 CP 2X12.60=25.20 BATERIE 23A 12V 1X4.20=4.20

---